投标须知
1、 项目名称：莆田市农产品综合批发市场项目。
2、 服务内容：莆田市农产品综合批发市场项目招标代理服务。
三、招标代理服务费用的最高限价：代理单位对折扣率进行报价，以折扣率70%为最高折扣限价。
四、投标人资格要求：具备独立的法人资格和有效的企业营业执照，并具备相应营业范围的企业。
五、资格审查方式
本招标项目对投标人的资格审查采用资格后审方式，经资格审查合格的投标人才能有资格成为中标人。
七、投标文件的组成和要求
1、投标文件的内容：
（1）投标单；
[bookmark: _GoBack]（2）法定代表人资格证明书、法定代表人授权委托书（若有），身份证复印件；
（3）公司营业执照（副本）复印件。
2、投标文件的要求：
（1）投标文件需密封在一个封套内，并在封套的密封口上加盖单位公章；投标人应对所递交的投标文件包封的完整性负责；
（2）投标材料需加盖单位公章，一式贰份。
八、投标文件的递交截止时间和地点
1、递交截止时间：2023年09月15日10时00分（北京时间）；
2、递交地点：莆田市荔城区延寿中街1786号荔园小区E区2号楼莆田市海丝农业产业发展有限公司；
3、逾期送达的或未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。投标截止时间报名投标人少于3家的，招标人将重新组织招标。
九、开标、评标及定标
1、开标会定于2023年09月15日10时00分（北京时间）在 莆田市荔城区延寿中街1786号荔园小区E区2号楼振兴集团2楼会议室进行，开标会由公司经营管理部主持，投标人的法定代表人或其委托的代理人必须参加开标会；
2、投标人的法定代表人参加开标会的，须随带个人身份证和法定代表人资格证明书；如是法定代表人的委托代理人参加开标会的，须随带个人身份证和法定代表人的授权委托书；
3、资格审查小组：由招标小组对投标人的资格、资质和投标文件的有效性进行审查；
4、开标程序
（1）主持人介绍参加开标会的有关单位；
（2）主持人宣布开标纪律；
（3）查验投标人代表的身份、投标人的资格；
（4）主持人宣布进入资格审查的投标人名单；
（5）宣读投标人的投标文件并记录，宣读内容为投标人名称、投标报价、保险期限等；
（6）投标人对开标有异议的，应当在开标现场提出，招标人应当当场作出答复，并制作记录。
5、确定中标人
（1）最低报价的投标单位为中标单位；
（2）须三家投标单位全部递交投标文件方可开标，若出现两家或两家以上的单位报价均为最低价，则采取现场随机抽取的方式确定中选单位；
（3）按最低报价排出第一中标人、第二中标人，以此类推；
（4）经过审查，若合格的投标人不足3家，招标人将重新招标。
6、中标公示和中标通知
（1）投标结束后，中标结果将于莆田市振兴乡村集团有限公司网站公示3个日历天；
（2）公示无异议后，招标人将向中标人发放中标通知书。
十、签订合同
（1）应于中标通知书发出之日起10个工作日内，招标人与中标人按照中标通知书和投标文件的内容签订合同；
（2）中标人未按期与招标人签订合同的，取消中标资格。

附件：1、法定代表人资格证明书
2、法定代表授权委托书
3、投标报价单

莆田市海丝农业产业发展有限公司
                            2023年09月08日

附件1
法定代表人资格证明书

投标人名称：。
地址：。
姓名：（身份证号码：）系    （投标人名称）      的法定代表人。

特此证明。

投标人：（盖单位章）
日期：年月日

附件2：
法定代表人授权委托书

本人（姓名）系（投标人名称）的法定代表人，现授权委托（姓名）（身份证号码：）为我方代理人，以我方名义签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、修改莆田市农产品综合批发市场项目招标代理服务。投标文件、参加开标、签订合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。
代理人无转委托权。

投标人：（盖单位章）
法定代表人：（签字或盖章）
法定代表人身份证号码：
委托代理人：（签字或盖章）
委托代理人身份证号码：

 日  期：年月日

附件3：
投标报价单

致莆田市海丝农业产业发展有限公司：
受贵司邀请，我司愿意以标准计费的折承担贵司的莆田市农产品综合批发市场项目招标代理服务。
1、我方已详细审阅招标文件的全部内容。我方不存在资格不能满足邀请招标公告要求的条件；
2、我方的投标文件是真实和准确的，若有弄虚作假的，愿承担法律和经济责任。

   投标人：（盖单位章）
法定代表人或其委托代理人：（签字或盖章）
日期：年月日

 (
1
)